
REZULTATET E PROVIMIT”VEGLAT DHE SIGURIA NE INETERNET” 

AFATI I QERSHORIT 2016 

NR.REN EMRI DHE MBIEMRI NR. ID# POENA  NOTA 

1 ADELINA  KRASNIQI 130307002 76 8 

2 ADIS  MUSTAFA 130307195 0 0 

3 ADIS  SHUKI 130307014 62 7 

4 ADOLF KRASNIQI 130307078 0 0 

5 ALBULENA MORINA 130307225 0 0 

6 ALMA MORINA 130307071 0 0 

7 ALTINA  KOLUKAJ 130307040 0 0 

8 ANESA DINARAMA 130307017 65 7 

9 ARTAN  KOKOLLARI 140307244 0 0 

10 ARXHEND  RIFAJ 130307062 0 0 

11 BERAT  BEKTESHI 130307057 SIPAS TESTEVE KONSULTIME 

12 BLENDINA DESTANI 130307072 0 0 

13 DAFINA  SHALA 130307012 55 6 

14 EGZON  MURATI 130307016 45 KONSULTIME 

15 EMSAL  HALIMI 130307030 78 8 

16 FESTA  GJERGJIZI 130307117 0 0 

17 FITIM  DULA 130307101 52 6 

18 GEN  KABASHI 130307056 36 5 

19 GETUAR  DINA 130307059 75 8 

20 HABIBE  DULAJ 130307007 0 0 

21 HYSEN  GASHI 130307026 71 8 

22 JASER  HALIMI 130307210 0 0 

23 JEHONA  KRYEZIU 130307008 0 0 

24 KASTRIOT HOXHAJ 130307081 0 0 

25 MIHANE  RRAFSHI 130307174 60 6 

26 MIRANDA HOXHAJ 130307091 0 0 

27 MIRJETA  REXHA 130307021 0 0 

28 MIRLIND  ELSHANI 130307084 0 0 

29 MIRLINDA  LOSHI 130307162 64 7 

30 MJELLMA  KUDE 130307116 0 0 

31 NAXHIJE GEGA 130307126 54 6-T 

32 NEDIM  MEHMETI 130307011 63 7 

33 NIDA  SANTURI 130307125 0 0 

34 NUHI MORINA 130307028 0 0 

35 PËRPARIM  LATIFI 130307035 38 5 

36 QAMIL  SALIHU 130307031 74 8 

37 QENDRESA  HOTI 130307104 0 0 

38 SUMEYYE  TOSKA 130307119 0 5 

39 VALENTINA RAMADANI 130307127 0 0 

40 VETON  RASHTANA 130307037 0 0 

41 ZANA  PEROLLI 130307010 0 0 

 



STUDENTET TE CILET NUK JANE NE SISTEMIN E SEMSIT. 

 

1 ELIDA HADRO 1141036 80 8 

2 FJOLLA BEGAJ 1141095 45 KONSULTIME 

3 VIGAN BOJAXHIU 1141154 53 6 

4 LAURETA OSMANOLLAJ 1141162 35 5 

5 BAJRAM ALUSHI 1241037 56 6 

6 FJOLLA THAQI 1241058 53 6 

7 SHKELQIM SHUKAJ 1241077 53 6 

8 JAHA XHEMALLARI 1241111 54 6 

9 SHKELQIM HOXHAJ 1241112 62 7 

10 JETE SALLAUKA 1241029 56 6 

11 ELHAME HALIMI 1241152 50 KONSULTIME 

12 DARDAN KRASNIQI 1141160 31 5 

13 LIRIM NEZIRI 1141077 16 5 

14 DRENUSHA KURTISHAJ 1241019 15 5 

15 XHENETA BAFTIJARI 1241051 10 5 

16 BERNA GJASHTGISHTI 1241140 0 ABSTENIM 

17 MIRANDA OSMANAJ 1141161 0 ABSTENIM 

 

 
STUDENTET TE CILET NUK E KAN PARAQIT PROVIMIN DHE KAN KALUAR NE TEST 

 

1 DIONIS FISHEKQIU 130307032 55 6-T 

2 GEZIM QEHAJA 130307083 56 6-T 

3 SHKURTE  CANA 130307110 72.5 8-T 

4 MIRANDA  RRAFSHI 130307160 53 6-T 

5 SHPETIM  BAJRAKTARI 130307065 72 8-T 

6 NAXHIJE GEGA 130307126 54 6-T 

 

-KONSULTIMET MBAHEN ME DATE: 06.07.2016 ora 12:00. 

- KONSULTIME JANE VETEM PER ATAT STUDENTA TE CILET JAN FTUAR NE KONSULTIME SI DHE 

PER ATA QE NUK E PRANOJNE NOTEN. 

- STUDENTET TE CILET NUK E KAN PARAQIT PROVIMIN DHE KAN KALUAR NE PROVIM NUK 

MARR PËRGJEGJËSI PËR HUMBJEN E NOTËS. 

JU LUTEM TË GJITHË STUDENTEVE TË CILËT KAN KALUAR NË PROVIME DHE NË TESTE DHE NUK JANË 

TË KNAQUR ME NOTEN TË PARAQITEN TË PROFESORI DERI ME DATË 09.07.2016 SEPSE ME KËTË DATË 

TË GJITHA  NOTAT VENDOSEN NE SEMS. 

      Profesori i lendes: 

 Prof.Ass.Dr.Naim BAFTIU 

 ____________________ 


